第四屆深水埗區議會地區設施委員會 第一次會議記錄

日期:二零一二年一月十七日(星期二)

時間:下午二時三十分

地點:深水埗區議會會議室

出席者:

主席

林家輝先生, JP

<u>委員</u>

陳鏡秋先生, MH, JP

陳偉明先生

鄭泳舜先生

郭振華先生, MH, JP

劉佩玉女士

李詠民先生

梁文廣先生

梁有方先生

李祺逢先生

盧永文先生, JP

吳貴雄先生, MH

吳 美女士

沈少雄先生

秦寶山先生

韋海英女士

衞煥南先生

黄志勇先生

黄頌良先生

黄達東先生

甄啓榮先生

秘書

毛凱琦女士 深水埗民政事務處行政助理(區議會)1

列席者:

吳文裕先生 民政事務總署深水埗民政事務助理專員

趙必強先生 民政事務總署高級行政主任(區議會)

缺席者:

委員

張永森先生, MH, JP

覃德誠先生

開會詞

<u>郭振華先生</u>歡迎各委員出席地區設施委員會第一次會議。

議程第一項:選舉委員會主席

- 2. <u>郭振華先生</u>表示,委員會可以參照《深水埗區議會常規》提供的投票規則推選主席。但委員若没有異議,他建議沿用上屆採用的簡單舉手投票方法,選舉委員會主席。
- 3. 全體委員同意。
- 4. 郭振華先生請委員提名候選人。
- 5. <u>沈少雄先生</u>提名林家輝先生擔任主席一職。韋海英女士及陳偉明先生和議。林家輝先生接受提名。
- 6. 由於大會只收到一項提名,<u>郭振華先生</u>宣布林家輝先 生當選爲深水埗區議會地區設施委員會主席。

(會議隨即由林家輝先生主持。)

議程第二項:通過委員會轄下工作小組架構及職權範圍(地 區設施委員會文件1/12)

- 7. <u>主席</u>多謝委員的支持。
- 8. <u>主席</u>表示,地區設施委員會轄下將設有兩個工作小組, 即地區設施管理工作小組及地區工務工作小組,其架構及職 權範圍載於地區設施委員會文件 1/12 的附件一及附件二。
- 9. 委員會通過上述兩個工作小組的架構及職權範圍。

議程第三項:邀請委員加入工作小組

10. <u>主席</u>表示,秘書處將會傳閱一份表格,邀請委員加入 各工作小組。在收集委員的回覆後,便會把新的工作小組 成員名單提交委員會通過。

議程第四項:推選工作小組主席

- 11. <u>主席</u>請委員提名候選人出任地區設施管理工作小組主席。
- 12. <u>陳鏡秋先生</u>提名林家輝先生擔任地區設施管理工作小組主席一職。鄭泳舜先生及韋海英女士和議。林家輝先生接受提名。
- 13. 委員並無其他提名。由於只有一人獲提名,<u>主席</u>宣布 林家輝先生當選爲地區設施管理工作小組主席。
- 14. 主席續請委員提名候選人出任地區工務工作小組主席。
- 15. <u>黃頌良先生</u>提名甄啓榮先生擔任地區工務工作小組主席一職。李詠民先生及韋海英女士和議。甄啓榮先生接受提名。
- 16. 委員並無其他提名。由於只有一人獲提名,<u>主席</u>宣布 甄啓榮先生當選爲地區工務工作小組主席。

議程第五項:其他事項

17. 委員並無提出其他事項。

議程第六項:下次會議日期

18. 下次會議訂於二零一二年二月二十三日(星期四)上午 九時三十分舉行。 19. 餘無別事,會議在下午二時三十五分結束。

深水埗民政事務處 區議會秘書處 二零一二年二月